



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Blinder International ApS
Industrivej 51 F, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 68 36 20

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Torben Bøgh-Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Blinder International ApS Industrivej 51 F 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 68 36 20
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Bøgh-Andersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Blinder Holding ApS, Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med produkter til automobiler samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.049 t.kr. mod 1.897 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.783 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, og årets underskud er en følge af COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Bortset fra nedenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

I første halvår af året 2021 vil selskabets omsætning fortsat være negativt påvirket af COVID-19, men forventningerne er, at selskabets omsætning vil begynde at normalisere sig i 2. halvår 2021. Der forventes et positivt resultat for året 2021 som helhed.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-1.049.400	1.897
2 Personaleomkostninger	-899.188	-1.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.566	-17
Resultat før finansielle poster	-1.965.154	743
3 Øvrige finansielle omkostninger	-320.738	-525
Resultat før skat	-2.285.892	218
4 Skat af årets resultat	502.740	-49
Årets resultat	-1.783.152	169
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	169
Disponeret fra overført resultat	-1.783.152	0
Disponeret i alt	-1.783.152	169



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.903	223
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.903</u>	<u>223</u>
6	Deposita	59.394	58
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.394</u>	<u>58</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>266.297</u>	<u>281</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.689.383	4.088
	Varebeholdninger i alt	<u>2.689.383</u>	<u>4.088</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	988.111	100
	Udskudte skatteaktiver	288.700	48
	Tilgodehavende selskabsskat	262.240	0
	Andre tilgodehavender	275.217	100
	Tilgodehavender i alt	<u>1.814.268</u>	<u>248</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.024.660</u>	<u>7.272</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.528.311</u>	<u>11.608</u>
	Aktiver i alt	<u>9.794.608</u>	<u>11.889</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	236.998	220
Egenkapital i alt	286.998	270
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	56
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	56
Gæld til pengeinstitutter	0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	375.882	660
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.011.423	10.604
Selskabsskat	0	96
Anden gæld	120.305	198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.507.610	11.563
Gældsforpligtelser i alt	9.507.610	11.619
Passiver i alt	9.794.608	11.889
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	220.150	270.150
Årets resultatdisponering	0	-1.783.152	-1.783.152
Skattefrit tilskud fra modervirksomhed	0	1.800.000	1.800.000
	50.000	236.998	286.998



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
Indtægter:		
Modtaget lønkompensation og kompensation for faste omkostninger via statens COVID-hjælpepakke	223.984	0
	<u>223.984</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttotab	223.984	0
Resultat af særlige poster netto	<u>223.984</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	883.097	1.121
Andre omkostninger til social sikring	16.091	16
	<u>899.188</u>	<u>1.137</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	316.114	309
Andre finansielle omkostninger	4.624	216
	<u>320.738</u>	<u>525</u>

4. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-262.240	96
Årets regulering af udskudt skat	-240.500	-47
	<u>-502.740</u>	<u>49</u>



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	303.573	304
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	303.573	304
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-80.104	-64
Årets afskrivninger	-16.566	-17
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-96.670	-81
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	206.903	223
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	57.818	51
Tilgang i årets løb	1.576	7
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	59.394	58
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	59.394	58
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blinder Holding ApS, CVR-nr. 37 68 32 99, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.		


